



भा.कृ.अनु.प.- भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली-110012
ICAR- Indian Agricultural Research Institute, New Delhi-110012
भण्डार अनुभाग, निदेशालय / Store Section, Directorate
दूरभाष संख्या/ Telephone: 011-25843588 (Extn. 4240), ई-मेल/ E-mail: store@iari.res.in

FILE NO.: IARI/STORE-EFC/01. (e-451986)

Dated: 27.08.2026

निविदा सूचना/ Tender Notice

भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली-110012 में कंप्यूटर व प्रिंटर खरीदने के लिए पात्र, प्रतिष्ठित एवं अनुभवी फर्मों से GeM पोर्टल के माध्यम से आनलाइन निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं।

इस निविदा से संबंधित विस्तृत दस्तावेज, जिसमें नियम एवं शर्तें, पात्रता संबंधी मापदंड, तकनीकी विनिर्देश तथा अन्य आवश्यक विवरण सम्मिलित हैं GeM पोर्टल पर बिड संख्या GEM/2026/B/7967990 दिनांक 27.08.2026 के अंतर्गत उपलब्ध है।

Online bids are invited through the Government e-Market Place (GeM) Portal from eligible, reputed and experienced firms for the supply of Computers and Printers at the IARI, New Delhi-110012.

The detailed tender document, including the terms and conditions, eligibility criteria, specification and other relevant information are available on the Government e-Market Place (GeM) Portal vide Bid No. GEM/2026/B/7967990 Dt. 27.08.2026.

सहायक प्रशासनिक अधिकारी (भण्डार)